БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

29-ое заседание  26 –го созыва

ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
21 февраля  2014 года № 169

Об установлении доски –памяти  воина-интернационалиста Суфиянова Д.Ф  в д.Мута-Елга
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 24 ноября 2008 года № 70-з «Об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Республикой Башкортостан, а также исторических событий», Уставом  сельского поселения Мутабашевский сельсовет ,Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Доску памяти погибшего земляка , воина-интернационалиста Суфиянова Д.Ф установить около ФАП -а д.Мута-Елга по ул.Центральная,д.43
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства. земельным вопросам, благоустройству, экологии и социально-гуманитарным вопросам

 Глава

 сельского поселения Мутабашевский сельсовет

 муниципального района

 Аскинский район

 Республики Башкортостан

 И.В.Сафин